
UCHWAŁA NR  XVI/109/07 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  17 października 2007 r. 

 

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego 
„Modernizacja i remont sali sportowo-rehabilitacyjnej (etap II) wraz z pomieszczeniami do 

indywidualnej rehabilitacji osób niepełnosprawnych w Białogardzie” 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717      
i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Modernizacja i remont 
sali sportowo-rehabilitacyjnej (etap II) wraz pomieszczeniami do indywidualnej rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w Białogardzie”, zwanego dalej „inwestycją”. 
            

2.   Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 2.200.000 zł. 
 
3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2007. 

 
 

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte  
z następujących źródeł: 

 
1) środków budżetu Miasta; 
2) dotacji z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 
3) kredytu bankowego. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/102/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 września  

2007 r. w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego „Modernizacja i remont sali 
sportowo-rehabilitacyjnej (etap II) wraz pomieszczeniami do indywidualnej rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w Białogardzie”. 

 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                                mgr Andrzej Świrko 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Miasto złożyło wniosek do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o dofinansowanie zadania związanego remontem starej sali sportowej oraz 

części kondygnacji parteru budynku hotelowego na pokoje do rehabilitacji indywidualnej osób 

niepełnosprawnych przy ul. Moniuszki w Białogardzie. 

Uzyskano pomoc finansową na ten cel w wysokości 466 tys. zł. 

 W ramach tych środków remontem objęta będzie zasadnicza bryła budynku starej sali sportowej, 
bez łącznika i części dobudowanej od strony zachodniej.  

 Zakres robot objętych dokumentacją projektową to: ocieplenie budynku, remont dachu, remont 
podłogi, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, zejście z trybun na sale, wyposażenie sauny oraz 
wymiana instalacji elektrycznych i modernizacja wentylacji mechanicznej sali. 

W poziomie parteru istniejącego pawilonu hotelowego przy basenach pokoje przystosowane 
również dla  osób niepełnosprawnych, w których istnieje możliwość wykonywania ćwiczeń 
rehabilitacyjnych przy pomocy linek i poręczy zamontowanych w ścianach. Łazienka i wc przy 
każdym pokoju przystosowana jest dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Zamontowane są 
poręcze i uchwyty. Wejście główne będzie od strony basenu z tarasu, który posiada zjazdy dla 
wózków inwalidzkich. Dla umożliwienia szkoleń i uprawiania sportu osobom niepełnosprawnym 
wyremontowane będą 3 pomieszczenia dla siedmiu osób niepełnosprawnych. 

Pod potrzeby osób korzystających z basenu kąpielowego wyodrębnione zostaną pomieszczenia 
sanitarne dla mężczyzn i kobiet.    

 


